MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA

Convocação n° 09/2018 — CONCAM-BRA

Nos termos da Resolução n° 45/2015, o presidente em exercício do Conselho de Campus

(CONCAM) do Campus Bragança Paulista convoca Vossa Senhoria para a reunião ordinária do

Conselho de Campus do Instituto Federal de São Paulo Campus Bragança Paulista, a realizar-se

na Sala B510, no dia 06 de dezembro de 2018, quinta-feira, às 14h00.

Expediente:

Aprovação da ata da reunião ordinária de 18/10/2018.

Pauta:

Calendários do Ano Letivo 2019;

Atualização do PPC de Licenciatura em Matemática;

Atualização do PPC de Tecnologia "em Mecatrônica Industrial;

Extinção do curso de Tecnologia em Mecatrônica Industrial;

Orçamento de 2019;

Informes.

Bragança Paulista, 29 de novembro de 2018

Maurício Costa Carreira

Presidente em Exercício do CONCAM BRA

	00000001